
Zarządzenie Nr 76/2011 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 2 czerwca 2011 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 
Działając na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizacje zadania pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności cywilnej Gminy Stąporków w latach 2011-2014” w następującym 
składzie osobowym: 
1. Wojciech Ślefarski – Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Kosik – Członek Komisji 
3. Bogdan Święcicki – Członek Komisji 
4. Aleksander Romanowski – Członek Komisji 

 
 

§ 2 
Komisja działa w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej stanowiący 
załącznik do Zarządzenia Burmistrza Stąporkowa nr 60/2007 z dnia 18.06.2007 r. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


